
4/2    KOLEKTOR (shperndarje uje i ftohte)

Karakteristikat Teknike:
- Diametri  5" (DN 125),Çelik i zinguar
- 1 hyrje 3"
- 1 dajle 3"
- 1 dalje 21/2"
- 1 dalje 11/2"
- Manometer,
- Termometer
- Saracineske shkarkimi 3 4"

AUTOKLLAVE

Karakteristikat Teknike:
-Autokllave me membranë
-Presioni maximal 10 bar,
-Kapaciteti 500 lit
-De = 750
-H = 1600
-Lidhjet: Ø 1 1/4

4/1

Grup i furnizimit me uje sanitar me 3 pompa me motor Inverter, te
lidhura ne paralel; me panel komandimi dhe sensor presioni.
Pompat te mund te komunikojne me BMS me ane te moduleve
shtese
Prurja= 29m3/h (1 stand by);
H =45 m;
3Fx380-415V; P= 4.0kW;
Lidhjet: Temp Ujit: 5-60 °C; PN16 bar
Eficenca e pompes: IE5
Kolektore Celik Inox/Galvanizuar ;
Ene zgjerimi 25 litra
Pjeset e pompave ne kontakt me ujin :
Celik Inox
Klasa e mbylljes (IEC 34-5): IP54
Alternim automatik i pompave dhe funksionimn ne kaskade

4  POMPA E FURNIZIMIT ME UJE

Karakteristikat Teknike:
- Fuqia e pompes elektrike  7.5 kW,
- Intensiteti i rrymës : 13.7 A,
- Tensioni i dhenë : 3F~400V,50Hz
- Prurja: 21.6 m³ / h
- Prevalenca: 52 mkH2O
- Lidhjet Ø 2 1/2 / Ø 2 1/2

5    POMPE E  MBROJTJES NGA ZJARRI

1

I perbere nga:
- Saracineska nderprerese
- Filter me rrjete
- Reduktor presioni
- Valvol moskthimi
- Mates uji

GRUPI I FURNIZIMIT ME UJE 2
Karakteristikat Teknike:
- Diametri hyrje/dalje:2 1/2 ''
- Volumi 200 lt
- Prurja : 6 - 10 m³/h
-Fuqia elektrike 12V
- Presioni maximal i punës 2-7 bar;
-Materiali vetrorezine
Kompletuar me valvol me timer,

FILTER RERE
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FILTER UVFILTER RERE

Karakteristikat Teknike:
- Prurja 30 m3/h
- Fuqia e llampave 320 W
- Numri i llampave 4
- Lidhjet: DN 80'
- Dimensionet 400x300x200 mm
- Pesha 20.8 kg
- Materiali Aisi 304

- I kompletuar me alarm vizual, me panel
IP54 dhe me mates oresh pune.

3  FILTER UV
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AMBIENTI TEKNIK-STACIONI I POMPIMIT
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